
ja na dodávku výpočetní techniky

í!: ý: }|ouva na dodávku výpočetn"

techniky

Dodavatel čj.

Objednatel čj. 103051/2022-OICT, SM7122-001

(dále jen ,,Smlouva") uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

l. Smluvní strany

Dodavatel

Název: KSP Computer & Services, s.r.o.

Se sídlem: Praha 8, Nad Akcízem 1006/2, PSČ 18000

IČO: 27875849

DIČ: CZ27875849

Zastoupen: JURAJ pavol, jednatel

Bankovní spojení:

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze oddíl C, vložka 123420 (dále jen ,,Dodavatel")

a

Objednatel

Název: Česká republika - Ministerstvo zahraničních věci

Se sídlem: Loretánské náměstí 101/5, 118 01 Praha 1- Hradčany

IČO: 45769851

DIČ: CZ45769851

Zastoupen: Ing. Tomášem Krylem, Ph.D., náměstkem pro řízení Sekce ekonom jcko-provozní

Bankovní spojení:
(dále jen ,,Objednatel" nebo též ,,MZV")

(společně dále jen ,,Smluvní strany")

1/11



r Smlouva na dodávku výpočetní techniky

uzavÍrajÍ tuto smlouvu (dále jen ,,Smlouva") v souladu s ustanoveními § 2079, resp. 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů {dále jen ,,občanský zákoník").

l
Předně:

mzv jako zadavatel nadlimitnI veřejné zakázky v otevřeném zadávacím řIzení ve smyslu ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávániveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o zadáváníveřejných zakázek"), uveřejněné v NEN
dne 14. 2. 2022 pod názvem ,,Dodávka výpočetnítechniky" a evidenčním číslem veřejné zakázky v NEN N006/22/V00002955
(dále jen ,,veřejná zakázka" a ,,Zadávací řIzenI), uzavírá tuto Smlouvu s výše uvedeným vybraným Dodavatelem.

Tato Smlouva je uzavřena v souladu se všemi podmínkami zadávací dokumentace a jejími přIlohami, vymezenými
zadavatelem v rámci výše uvedeného Zadávacího řIzeni. Pokud by došlo k rozporům při plnění předmětu této Smlouvy,
zejména v případech Smlouvou neupravených, bude se plnění veřejné zakázky řídit podmínkami uvedenými v zadávací
dokumentaci k této veřejné zakázce (dále jen ,,Zadávací dokumentace") a nabídkou Dodavatele (dále jen ,,Nabídka
Dodavatele") podanou v souladu se Zadávací dokumentací. Předmětná Zadávací dokumentace a Nabídka Dodavatele jsou
nedílnou součástí této Smlouvy (viz článek X. odst. 10.).

íl. Předmět smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele dodat objednateli výpočetní techniku (dále jen ,,VT", ,,Dodávka VT" a
též ,,dodávka" a ,,výpočetní technika") v počtu 118 kusů notebooků, 42 kusů dokovacích stanic a 42 kusů mon itorů.

2. Detailní popis Dodávky VT je specifikován v Příloze č. 1 této Smlouvy - Technická dokumentace.

3. Součástí Dodávky VT, resp. jejích jednotlivých kusů jsou záruční listy, manuály (návod k pouŽití) a stejnopis dodacího
listu (viz dále).

4. Dodavatel se dále zavazuje poskytnout Objednateli servisní podporu formou záruČního servisu (dále jen ,,Záruka") dle
podmínek stanovených touto Smlouvou - viz článek Vlll.

5. Objednatel se zavazuje v souladu s touto Smlouvou a za podmínek v ní stanovených předmětnou Dodávku VT převzít
a zaplatit za ni dohodnutou cenu.

Ill. Předání Dodávky vr, místo, způsob a termín plnění

l. Osobou oprávněnou za Objednatele pro poskytováni a zpracování informaci potřebných k naplněni předmětu
Smlouvy, věcná jednání je Ing. jiří Fridrich, ředitel odboru informačních a komunikačních technologň.

2. Osobou oprávněnou za Dodavatele pro poskytování a zpracování informací potřebných k naplnění předmětu Smlouvy,
věcná jednání je Vladimir Kohout.

3. Místem DodánIVT je sídlo Objednavatele uvedené v článku l. této Smlouvy.

4. Termín plněni spočívající v úplném dodání VT byl dohodnut nejpozději do 90 kalendářních dnů od účinnosti této
Smlouvy.

5. Při převzetí výpočetní techniky v místě dodání poskytne Objednatel Dodavateli nezbytnou součinnost. výpočetní
techniku převezme osoba Objednatele oprávněná k převzetí dodávky, která svým podpisem dodacího listu (dále jen

2/11



r vr

Smlouva na dodávku výpočetnítechniky

,,Dodacílist") potvrdídoručenía převzetídodávky, jejívčasné a řádné dodáníbez zjevných závad a úplnost co do počtu
a neporušenosti obalů.

6. Dodavatel ručí za úplné a kvalitní dodání výpočetní techniky v rozsahu a parametrech stanovených příslušnými ČSN,
EN. Objednatel není povinen převzít výpočetní techniku, která vykazuje zjevné odchylky od popisu uvedeného ve
Smlouvě a Příloze č. 1, neúplnou dodávku výpočetnítechniky a/nebo výpočetnítechniku či její obaly vykazujícíviditelné
poškození. Objednatel je povinen bez zbyteČného odkladu písemně oznámit Dodavateli důvod nepřevzetí výpočetní

techniky.

7. Dodavatel prohlašuje, že je řádným vlastníkem dodávané výpočetní techniky. Dodaná výpočetní technika bude
výhradně originálnía nová.

lV. Cena a platební podmínky

1. Celková cena za Dodávku VT dle této Smlouvy se skládá z cen jednotlivých položek výpočetní techniky, které jsou
uvedené v příloze č. 2 Ceny VT a Činí celkem 3 562 930,00 KČ (slovy tři miliony pětsetšedesátdva tisíc devětsettřicet
korun českých) bez daně z přidané hodnoty (,,DPH").jednotlivé K takto stanovené ceně bude připočtena DPH v souladu
s platnými právními předpisy (zákon o DPH - viz dále odst. 6.); ke dni platnosti Smlouvy činí výše DPH 21%. Smluvní
strany se dohodly na bezhotovostním placení ceny dodávky. Cena Dodávky VT byla sjednána na základě nabídky
Dodavatele, vyhotovené dle podkladů předaných Dodavateli Objednatelem, s tím, že Objednatel odpovídá za
správnost těchto podkladů, zejména podle požadavků zákona o zadáváníveřejných zakázek.

2. Celková cena za Dodávku VT je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje též přiměřený zisk, daně, poplatky, popř. cla,
cestovnívýlohy, pojištěni a další náklady souvisejícís plněním předmětu Smlouvy, apod., a zahrnuje rovněž náklady na
pořízení licenci nebo technických prostředků a počítačového vybavení.

3. Cena je splatná na základě daňového dokladu - faktury vystavené Dodavatelem a doručené Objednateli. Fakturu je
Dodavatel oprávněn vystavit Objednateli do 15 dnů po předání a převzetí příslušné části Dodávky VT- viz dále.

4. Splatnost faktur Dodavatele se sjednává v délce 30 dní ode dne doručení příslušné faktury Objednateli. Za doručení
faktury se považuje den jejího předání do poštovní evidence Objednatele, v případě pochybností 5. (pátý) den od jejího
doporučeného odeslání Dodavatelem.

5. za den zdanitelného plnění je považován den dodáni VT Objednatelem formou oboustranně podepsaného dodacího
listu, dok!ádajÍcÍho předání a převzetí příslušné části Dodávky VT a jejích součástí (dále jen ,,Dodací list") - viz též článek
l. odst. 1.

6. Faktura jako daňový doklad musí splňovat všechny náležitosti účetních a daňových dokladů v souladu
s platnou právni úpravou, zejména § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění k datu
uskutečnění zdanitelného plněni a § 435 občanského zákoníku. Faktura musí obsahovat údaj o příslušném smluvním
ujednání(název Smlouvy nebo jejÍčÍseĹný identifikátor SM7122-001), datum, počet a druhu dodané VT a v příloze kopii
Dodacího listu, dokládajícího řádné a úplné předáni a převzetí VT, resp. její příslušné části.

7. Nesplňuje-li faktura náležitosti uvedené v odst. 3. až 6. nebo není-li doložena příslušnými doklady (Dodací list) či je
jinak neúplná nebo nesprávně či neoprávněně účtovaná, je Objednatel oprávněn vrátit ji Zhotoviteli s uvedením
důvodu ve lhůtě splatnosti, aniž se tím Objednatel dostane do prodlení se zaplacením. Nová lhůta splatnosti začne
běžet ode dne doručeni nové či opravené faktury Objednateli.

8. V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny řádně předané a převzaté Dodávky VT či její části Objednatelem se
sjednává úrok z prodleníza každýi započatý den prodleníve výši určené podle příslušných právních předpisů (zejména
§ 1802 a 1970 občanského zákoníku ve spojenís nařízením vlády č. 351/2013 Sb.).

3/11



Smlouva na dodávku výpočetní techniky

9. Faktura je zaplacena a povinnost Objednatele zaplatit Dodavateli cenu za Dodávky VT je splněna odepsáním správně
účtované Částky z bankovního účtu Objednatele ve prospěch bankovního účtu Dodavatele, uvedeného v záhlaví této
Smlouvy.

10. V případě účtování smluvních pokut nebo náhrady škody se platební podmínky použijí přiměřeně.

V. Práva a povinnosti Smluvních stran, smluvní pokuty

1. Dodavatel prohlašuje, že se náležitě seznámil se všemi podklady, které mu Objednatel k plněni předmětu této Smlouvy
poskytla a že je způsobilý ke splněnivšech závazků, které pro něho z této Smlouvy vyplývajítak, aby poskytované plnění
odpovídalo všem požadavkům vyplývajícIm z platných právních předpisů, které se na plnění vztahuji.

2. Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu vzájemně informovat o veškerých skutečnostech, které jsou nebo
mohou být důležité pro řádné plnění předmětu této Smlouvy, nebo které mohou být významné pro rozhodováni
Objednatele v záležitostech týkajIcIch se plnění dle této Smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje poskytnout včas Dodavateli na jeho vyžádání úplné informace potřebné k řádnému plněni
závazků vyp|ývajÍcÍch z této Smlouvy.

4. V případě nedodržení termínu Dodávky VT dle odst. 4 či. Ill. sjednávají Smluvní strany smluvní pokutu ve výši 1%
(jednoho procenta) z celkové ceny Oodávky VT včetně DPH za každý den prodlení. výše smluvní pokuty je limitována
výši 20% (dvaceti procent) celkové ceny Dodávky včetně DPH.

5. Při nedodržení lhůty k odstranění závady dle odst. 2 článku VIII. je Objednatel oprávněn uplatnit vůči Dodavateli
smluvní pokutu ve výši 10.000 KČ (deset tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení a jednotlivý případ. výše
smluvní pokuty není jakkoliv omezena.

6. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit do jednoho měsíce od doručení jejího vyúčtování. Vznikem nároku na
zaplacení smluvní pokuty, jejím vyúčtováním nebo zaplacením, není dotčeno právo Objednatele na odstoupení od
Smlouvy ani nárok na náhradu vzniklé škody. Platební podmínky dle ČI. lV. se přitom použijí přiměřeně.

7. Dodavatel se zavazuje k ekologické likvidaci výpočetní techniky po jejím vyřazení.

VI. Ochrana informací

1. Smluvní strany jsou povinny zajistit ochranu, případně utajení důvěrných informací získaných způsobem obvyklým pro
utajování takových informací, není-li výslovně písemně sjednáno jinak. Tato povinnost platí bez ohledu na ukončení
této Smlouvy. Smluvní strany maji právo požadovat navzájem doložení dostatečné ochrany či utajení důvěrných
informací. Smluvní strany jsou povinny zajistit ochranu, resp. utajení důvěrných informací i u svých zaměstnanců,
zástupců, jakož i případně spolupracujicích třetích stran, pokud jim takové informace byly poskytnuty.

2. Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace mají obě Smluvní strany pouze v rozsahu a za podmínek
nezbytných pro řádné plnění práv a povinností vyplývajících z této Smlouvy.

4/11



Smlouva na dodávku výpočetní techniky

3. Za důvěrné informace se bez ohledu na formu jejich zachycení povážují veškeré informace, které nebyly některou ze
Smluvních stran výslovně označeny jako veřejné a které se týkajítéto Smlouvy a jejího plnění, včetně informaci o třetích
osobách (zejména informace o právech a povinnostech Smluvních stran, jejich zákazníků, jakož i informace o cenách),
které se týkají některé ze Smluvních stran (zejména obchodní tajemství, informace o jejich Činnosti, struktuře,
hospodářských výsledcích, know-how) anebo informace, pro nakládání s nimiž je stanoven právními předpisy zvláštní
režim utajení (zejména státní tajemství, bankovní tajemství, služební tajemství). Dále se považuji za důvěrné informace
takové informace, které jsou jako důvěrné výslovně některou ze Smluvních stran označeny.

4. Za důvěrné informace se nepovažují informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením
povinnosti jejich ochrany, dále informace získané na základě postupu nezávislého na této Smlouvě nebo druhé Smluvní
straně, pokud je Smluvní strana, která informace získala, schopna tuto skutečnost doložit, a konečně informace
poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením povinnosti jejich ochrany.

5. Porušením povinnosti rdčenlivosti není plnění zákonem stanovených povinností, ani poskytnutí Informací, které byly
předány poradcům, spolupracovníkům či subdodavatelům Smluvních stran, avšak jen za předpokladu, že tyto subjekty
budou vázány zákonem stanovenou povinností mlčenlivosti nebo budou smluvně zavázáni k zachování důvěrnosti a k
ochraně informaci ve stejném rozsahu, který stanoví tato Smlouva.

6. Bez újmy na znění ustanovenítohoto článku VI. Smluvnístrany prohlašují, že za důvěrné informace, vyžadujícíochranu,
nepovažují údaje a skutečnosti uvedené v textu této Smlouvy a jejích přílohách, nedílných součástech a případných
dodatcích, že nepodléhá obchodnímu tajemství a že svolují k podáváni informací v souladu s platnými zákony, zejména
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jakož i ke zveřejněni
Smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru
smluv"), popř. zákona o zadávání veřejných zakázek.

VIl. Duševní vlastnictví, vlastnictví a nebezpečí škody

1. Vlastnické právo k Dodávce VT nebo její části a nebezpečí škody na ni, jakož i vlastnictví duševní přechází na
Objednatele dnem předání a převzetí Dodávky VT nebo její části oboustranným podpisem Dodacího listu.

2. Právo užití části Dodávky VT, která podléhá ochraně podle zákonů upravujÍcÍch práva duševního vlastnictvI (zákon č.
121/2000 Sb., o právu autorském, ve znění pozdějších předpisů, dále též občanský zákoník), přechází na Objednatele
dnem předání a převzetí Dodávky VT nebo její části oboustranným podpisem Dodacího listu.

3. Nebezpečí Škody na Dodávce VT nebo její části přechází na Objednatele dnem předání a převzetitéto Dodávky VT nebo
její části oboustranným podpisem Dodacího listu.

Vlil. Záruka, odpovědnost za vady a pozáruční servis

1.

2.

Dodavatel se zavazuje, Že plněni této Smlouvy, za podmínek v ni uvedených, bude moci Objednatel užívat včas, řádně
a nerušeně; k tomu poskytuje na Dodávku VT bezplatnou mezinárodní záruku garantovanou výrobcem, v délce 36
{třiceti Šesti) měsíců od předání a převzetí její příslušné části. Záruka se vztahuje na vady materiálu, funkční vady
nebo vady vzniklé při výrobě. Dodavatel neodpovídá za vady vzniklé neodborným zásahem Objednatele,
mechanickým poškozením nebo nepřípustným zásahem do vnitřní struktury dodané výpočetnitechniky.

Dodavatel se zavazuje k dokončení opravy NBD (next business day) on-site od nahlášení závady. Dodavatel bude
Objednateli po dobu záruky poskytovat službu pro nahlášení závad (,,Helpdesk") nepřetržitě nejméně 8 {osm) hodin

5/11



Smlouva na dodávku výpočetní techniky

3.

4.

5.

denně, 5 (pět) dní v týdnu. Kontaktní místo pro nahlášení závad Dodavatel Objednateli sdělí nejpozději při podpisu
této Smlouvy.

Čas na odstranění závady Dodavatel garantuje do následujĹcÍho pracovního dne od nahlášeni závady, pokud nebude
dohodnuto jinak; reakční doba Dodavatele je 1(jedna) hodina od nahlášeni závady. Dodavatel je povinen v této době
oznámit Objednateli jméno řešitele. Pokud nebude Dodavatel moci dodržet parametry tohoto odst. 3., zavazuje se
k bezprostřednímu nahrazení vadného zařIzenI zařIzením bezvadným.

V případě vadného disku bude tento disk nahrazen bezvadným diskem, přičemž původnívadný disk zůstává v majetku
Objednatele.

Dodavatel se zavážuje poskytnout Objednateli k jeho samostatné žádosti {objednávce) po dobu záruky též placený
servis výpočetnítechniky dodané na základě této Smlouvy, a dále placený pozáruční servis výpočetnítechniky dodané
na základě této Smlouvy minimálně po dobu 36 (třicet Šest) měsíců po ukončeni záruky dle odst. 1. tohoto ČI. Vlll., a
to včetně garance dostupnosti náhradních dílů, podmínky uvedené v odst. 2. až 4. platí pro placený servis přiměřeně
a budou případně upřesněny v příslušné žádosti (objednávce).

lX. Platnost a účinnost této smlouvy

1. Smlouva se sjednává na dobu urČitou, nejdéle na dobu 90 kalendářních dnů ode dne její účinnosti. Platnost Smlouvy
skončí nejpozději dnem oboustranného podpisu Dodacího listu o předáni a převzetí poslední části Dodávky VT, kterou
se naplní dohodnutý počet dodané výpočetní techniky.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Účinnosti Smlouva nabývá
dnem uveřejněni v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, které zajistí
Objednatel.

3. Tuto Smlouvu lze dále ukončit:

a) pÍsemnou dohodou Smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných závazků a pohledávek;

b) pÍsemným odstoupením od této Smlouvy v případě podstatného poruŠení Smlouvy kteroukoli ze Smluvních stran.
V takovém případě je Smlouva ukončena dnem doručení oznámení o odstoupení adresátovi, přičemž však na úmysl
odstoupit od Smlouvy musí být adresát písemně upozorněn, s ponecháním alespoň 5 (pěti) pracovních dnů na nápravu
vadného stavu, popř. na vyjádření. Za podstatné porušení Smlouvy se považuje:

i. nezaplacení ceny za Oodávku VT či její části Objednatelem po dobu delší než 60 dnů ode dne splatnosti příslušné
faktury,

ii. porušení práv duševního vlastnictví a vlastnictví k Dodávce VT,

iii. opakované prodlení Dodavatele s dohodnutými termíny dodání výpočetní techniky nebo její příslušné části o vÍce
než 30 {třicet) dnů.

4. Kterákoli ze Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit s účinností od doručení písemného oznámení o
odstoupení druhé Smluvní straně v případě, Že druhá Smluvní strana bude v likvidaci, úpadku nebo s druhou Smluvní
stranou bude zahájeno insolvenční řízení.

5. Ukončením této Smlouvy není dotčena platnost a účinnost kteréhokoliv ustanovení Smlouvy, jež má výslovně či ve
svých následcích vstoupit v platnost a účinnost při nebo po ukončeni Smlouvy. Po ukončeni této Smlouvy zůstávají
nadále platná a účinná ta její ustanoveni, jejichž realizace časově přesahuje dobu ukončeni Smlouvy (zejména smluvní
pokuty, úroky z prodlení, náhrada Škody, práva vyp|ývajÍcÍ ze záruky, ochrana informací, práva vlastnická, popř. práva
ze smlouvy NDA).

6/11



Smlouva na dodávku výpočetní techniky

X. Vyšší moc

1. Pro účely této Smlouvy ,,vyšší moc" znamená událost, která je mimo kontrolu smluvních stran, nastala po podpisu
Smlouvy, bez zavinění Smluvních stran, která však nezahrnuje chybu či nedbalost jedné ze Smluvních stran. Takovými
událostmi se rozumí zejména bez omezeni války a jiné hromadné násilné Činy, revoluce, přírodní katastrofy, epidemie,
karanténní omezení, dopravní embarga, vyhlášené generálni stávky v příslušných průmyslových odvětvích.

2. jestliže vznikne situace způsobená vyšší moci, dotčená Smluvní strana okamžitě písemně uvědomí druhou smluvní
stranu o takových skutečnostech a jejich příčině. Pokud jinak nestanoví písemně Smluvní strana dotčená, bude druhá
smluvní strana pokračovat v realizaci svých povinnosti podle Smlouvy tak, jak je to možné a bude hledat veškeré
rozumné alternativní prostředky pro realizaci té části plnění, které nebrání vyšší moc.

3. Trvá-li vyšší moc déle než 3 (tři) měsíce, Smluvní strany mohou od Smlouvy okamžitě odstoupit.

Xi. Závěrečná ustanovení

1. výklad, platnost a plněni této Smlouvy se řIdí platnými právními předpisy České republiky, zejména občanským
zákoníkem, autorským zákonem a předpisy uvedenými ve Smlouvě.

2. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory či nesrovnalosti vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní především
smírnou cestou. Není-li řešeni smírnou cestou možné, stanovují Smluvní strany pro vyřešení vzájemných sporů
příslušnost a působnost obecných soudů České republiky.

3. Změny a doplňky této Smlouvy mohou být prováděny pouze písemnými postupně číslovanými dodatky označenými
jako dodatek k této Smlouvě a schválenými a podepsanými zástupci obou Smluvních stran, oprávněnými podepsat
Smlouvu.

4. Tato Smlouva spolu se všemi přílohami, nedílnými součástmi a případnými dodatky představuje kompletní a úplné
ujednání mezi Smluvními stranami a nahrazuje všechny dosavadní smlouvy, dohody a ujednání vztahujÍcÍ se k předmětu
této Smlouvy, které mohly být či byly v minulost' učiněny v písemné č' ústní podobě. Žádná ze Smluvních stran není
oprávněna převést či postoupit svá práva a povinnosti ze Smlouvy jiné osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé Smluvní strany.

5. V případě, Že se některé ustanovení této Smlouvy stane neplatným či neúčinným, zůstávají ostatní ustanovení této
Smlouvy takovou neplatností či neúčinností nedotčena i nadále platná a účinná. Smluvní strany se zavazují, že
v takovém případě vynaloží veškeré úsilí, které lze od nich požadovat, k nápravě takového stavu dohodou o nahrazení
takových ustanoveni za platná a účinná.

6. Nepřevezme-li si kterákoliv Smluvní strana pÍsemnost zaslanou jí druhou Smluvní stranou v souvislosti s touto
Smlouvou do jejího sídla doporučenou poštou, považuje se pÍsemnost za doruČenou 5. (pátým) dnem ode dne jejího
odeslání doporučenou poštou.

7. Zhotovitel bere na vědomí, Že je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve
znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhradou Dodávky VT nebo služeb z veřejných výdajů.

8. Tato Smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři (3) a Dodavatel obdrží dvě (2)
vyhotovení.

9. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o jejím předmětu a všech náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly ve
Smlouvě ujednat, a které považuji za důležité pro její závaznost.

7/11



Smlouva na dodávku výpočetní techniky

10. Nedílnou součásti této Smlouvy je Zadávací dokumentace a Nabídka Dodavatele.

11. Součástí Smlouvy jsou:

Příloha č. 1- Technická specifikace

Příloha Č. 2 - Ceny VT

12. Osoby oprávněné jednat ve věci této Smlouvy a podepsat ji, jakož i její dodatky, jsou statutárními orgány Smluvních
stran nebo osoby, uvedené v záhlaví této Smlouvy, nebo osoby, které se k jednání a podepisování vykáŽí pÍsemnou
plnou moci nebo pověřením, podepsanými statutárními orgány.

V Praze dne: 4.4. 2022 V Praze dne:£Z 2022

Za Dodavatele
juraj Pavol

jednatel

Za objednatele
Ing. Tomáš Kryl, ph.D.

náměstek pro řIzeni Sekce ekonomicko-provozní

Ministerstvo zahraničních věcí
České republiky

Odbor informačních a komunikačních technologií
Loretánské nám. 5

118 00 Praha l

Příloha č. 1- Technická specifikace

8/11



Smlouva na dodávku výpočetnítechniky

Technická specifikace s nedotykovým 250 nitovým LCD
počítače Ultrabook

Typ processoru: 15-1145G7 vPro

Čipset: """ " integrovaný s Procesorem 15-1145G7 vPro

Display: Laptop 13.3" fhd (1920x1080) AG, Non-Touch,WVA, 250 nits, FH D IR Camera+
Mic,

Konstrukce: karbon

Váha: 1,12kg
Maximálni rozměry: 306,5x199,5x16,96mm
Graficka karta Intel Iris XE Graphics 8GB Memory
integrovaná:

pevný disk: m.2 256gb PCle NVMe Class 35 Solid State Drive

Typ paměti: sdram lpddr4 4266mhz
Velikost operační 8gb
paměti:
zdroj: 65w Type-C EPEAT Adapter USB C
Vstupní a výstupní lx usb 3.2 Gen 1Typ-A a 2 x USB 3.2 Gen 2 Type C Thunderbolt 4
porty a sloty: lx HDMI 2.0

Audio: Line-in/Line out
Interní čtečka paměť. karet SO 4.0/MicroSD
integrovaný LTE modem -anténa a SIM slot

Interní čtečka kontaktních a bezkontaktních čipových karet
Čtečka otisků prstů

Dokovací konektor: usb Type C Thunderbolt'" 4.0

Bezdrátové Intel Wi-Fi 6 AX201 2X2 802.11ax 160MHz + Bluetooth 5.2
technologie:
zvuková karta: Integrovaná High Quality Speakers
Kamera, mikrofon: fhd IR Camera+ Mic - krytka

Klávesnice: Česká podsvícená, multi-touchpad, odolná proti politÍ
Baterie: 4 Cell 63Whr Long Life Battery (3 year limited hardware warranty)

Operační systém: Microsoft Windows 10 Pro 64-bit, CZ, OEM s licencí na Windows 11,
předinstalovaný na pevném disku

SW pro optimalizaci Dell Optimizer
výkonu počÍtače:
Záruka: 3 roky ProSupport and Next Business Day Onsite Service Upgrade

3 roky Data Protection - Keep Your Hard Drive - ponecháni disku zákazníkovi

Způsob provádění ano, dle podmínek Technické specifikace
záručního servisu a
podpory:

Zabezpečení: ano, dle podmínek Technické specifikace

Media retention: paměťová média zůstávají v majetku zákazníka i měněná v rámci záruky i
mimo záruku.

9/11



l

Smlouva na dodávku výpočetní techniky

Ostatní:

' Autopilot:

ANO, dle podmínek Technické specifikace

ANO, dle podmínek Technické specifikace

)

ŕ

b

Technická specifikace kompatibilní s dodávaným notebookem
Dokovací stanice

Dokovaci konektor: Thunderbolt 3'" (Type-C Connector) dobíjení 130\n

DisplayPort 1.4: 2x Fullsize DP1.4
HDMI 2.0: lx
Thunderbolt 3: lx
LAN lx 1Gbit s podporou Wake-on-LAN, MAC Pass-thru, PXE boot
Maximální rozměry: 205mm x 90mm x 29mm
Napájecí adaptér: 180 Watt AC
Zabezpečeni: ano, dle podmínek Technické specifikace
připojitelné displaye: ano, dle podmínek Technické specifikace
USB-A: 3x USB-A 3.1Gen 1
USB-C: 2 x USB-C 3.1Gen 2
Administrátorské nástroje: ano, dle podmínek Technické specifikace
Ostatní: ano, dle podmínek Technické specifikace

Technická specifikace LCD
monitor

ÚhlopřIčka: 27" (68,5cm)
Typ rozlišení: 2560x1440
Typ panelu: IPS
Obnovovací frekvence: 75HZ
Odezva: 4ms
jas: 350cd/m2
Kontrast: 1000:1
Povrch displeje: Matný
Poměr stran: 16:9
Konstrukce: rovný
Typ připojeni: ano, dle podmínek Technické specifikace
Další připojení: ano, dle podmínek Technické specifikace
Hlavní funkce: ano, dle podmínek Technické specifikace
Vestavěné reproduktory: 2X5W
Barva: Stříbrná/černá/šedá
Rozšířená záruka: 3 roky NBD u zákazníka

Příloha č. 2 - Ceny VT

10/11



Smlouva na dodávku výpočetnítechniky

Celková cena za dodávku VT Celková cena v KČ bez DPH Celková cena v KČ s DPH

3 562 930,00 KČ 4 311 145,30 Kč

11/11


